






Majoitus juhlavieraille kylpylähotellissa
Kahden hengen huone			    112 € 
Yhden hengen huone			    95 € 
Perhepaketti (2 aik. + 2 lasta alle 17 v.)  118-149 € 

Hintoihin sisältyy majoitus 1 vrk, aamiainen ja vapaa 
kylpylän sekä kuntosalin käyttö. Huoneet saa tulopäivänä 
käyttöön klo 15 ja luovutus lähtöpäivänä klo 12 mennessä. 

Valittavana on myös edullista hostellimajoitusta sekä 
huoneistohotellin tilavia huoneistoja, jotka soveltuvat hyvin 
perheille ja pienryhmille. 
 
Mainitse varatessasi koodi “JUHLAVIERAS”.

Varausehdot
Katamme noutopöydän, kun vieraita on vähintään 40 
henkilöä. Pienemmille ryhmille teemme ehdotelmia pöytiin 
tarjoiltavista menuista muihin ravintoloihin paitsi Jätkän-
kämpälle. Juhlatilaisuuksissa tilavuokra ravintoloissa on
300 €, Jätkänkämpällä 500 €. Sunnuntaisin ja pyhäpäivi-
sin tilavuokra molemmissa on 500 €. 
 
Laskutamme ennakkomaksun 500 € / tila heti vastaan-
otettuamme tilavarauksen. Ennakkosumma vähennetään 
juhlatilaisuuden loppulaskusta. 

Jätkänkämpän pihan toisella puolella olevaa savusaunaa 
myydään erillisenä tilana. Jätkänkämpällä olevan tilaisuu-
den aikana savusaunassa saattaa siis olla toinen ryhmä. Jos 
haluatte pitää savusaunan tyhjillään, veloitus on 400 €.

Mikäli tilaisuus peruuntuu, ennakkomaksua 500 € ei pa-
lauteta. Myöhemmin kuin 30 vrk ennen tilaisuutta tapah-
tuvissa peruutuksissa laskutetaan lisäksi muut aiheutuneet 
välittömät kustannukset.

Myyntineuvottelijamme auttavat Teitä onnistuneen juhlan järjestelyissä. 
Puh. 030 608 30, myynti@rauhalahti.fi.

Katiskaniementie 8  70700 KUOPIO
puh. 030 608 30 

myynti@rauhalahti.fi  www.rauhalahti.fi

Järjestä vieraillesi kuljetus keskustasta laivalla Rauha-
lahteen. Matkalla kuljetaan kauniin Saaristokadun ohi 
ja Keilankannan kanavan läpi. Laivoja on jopa 200 
hengelle. Kysy lisää laivoista ja risteilyhinnoista myynti-
palvelustamme.

Varaa juhlatilaisuuteen Jätkänkämpän savusauna. Savu-
saunan lämmitysmaksu 450 € / 20 henkilöä. Lisähen-
kilöt 10 € / henkilö. Hinta sisältää pyyhkeet. 
 
Kylpylähotelli Rauhalahdessa on tarjolla kampaajan ja 
kosmetologin palvelut juhlatyylin viimeistelyyn. 
 
Ennen häitä kaasojen ja bestmanien helpotukseksi 
olemme laatineet hauskoja polttariohjelmia.  

Majoitus Lisämausteita juhlaan

Ota yhteys myyntipalveluun!


